

Kuźnica, ³⁰... września 2020 r.

DG.271.18.2020

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: „Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 2 800 000,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie deficytu budżetowego wynikającego z realizacji zadań inwestycyjnych”

Pytanie Nr 2

Czy Zamawiający potwierdza, że spłata ostatniej raty odsetek nastąpi w terminie spłaty ostatniej raty kapitału kredytu, tj. 31.12.2032 r.?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie Nr 3

Czy zostały podpisane umowy o dofinansowanie zadań inwestycyjnych objętych przedmiotowym kredytem?

Odpowiedź:

TAK

WÓJT

mgr inż. Paweł Mikłasz